АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________                                                                        № ________

г. Вилючинск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ», в связи с изменением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1631, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников  финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объёмы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Источником финансирования Программы являются средства местного, краевого, федерального бюджетов и привлеченные средства.
Общий объём финансирования Программы составляет – 895 545,77984 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 111 839,72524 тыс. рублей;
2019 год – 113 555,97248 тыс. рублей;
2020 год – 133 246,01576 тыс. рублей;
2021 год – 134 136,74034 тыс. рублей;
2022 год – 134 255,77534 тыс. рублей;
2023 год – 134 255,77534 тыс. рублей;
2024 год – 134 255,77534 тыс. рублей;
федеральный бюджет – 3 493,22287 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 453,23114 тыс. рублей;
2019 год – 545,84673 тыс. рублей;
2020 год – 758,14500 тыс. рублей;
2021 год – 421,40000 тыс. рублей;
2022 год – 438,20000 тыс. рублей;
2023 год – 438,20000 тыс. рублей;
2024 год – 438,20000 тыс. рублей;
краевой бюджет – 838 950,62679 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 96 499,71559 тыс. рублей;
2019 год – 107 190,38000 тыс. рублей;
2020 год – 127 064,53120 тыс. рублей;
2021 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
2022 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
2023 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
2024 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
местный бюджет – 53 061,93018 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 14 866,77851 тыс. рублей;
2019 год – 5 799,74575 тыс. рублей;
2020 год – 5 423,33956 тыс. рублей;
2021 год – 6 666,34034 тыс. рублей;
2022 год – 6 768,57534 тыс. рублей;
2023 год – 6 768,57534 тыс. рублей;
2024 год – 6 768,57534 тыс. рублей;
привлеченные средства – 40,00000 рублей;
2018 год – 20,00000 тыс. рублей;
2019 год – 20,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей.»;

1.2 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников  финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

	«Объёмы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Источником финансирования Подпрограммы 1 являются средства местного, краевого и федерального бюджетов.
Общий объём финансирования Подпрограммы 1 составляет – 891 732,76926 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 110 233,66184 тыс. рублей;
2019 год – 111 676,05288 тыс. рублей;
2020 год – 132 918,98818 тыс. рублей;
2021 год – 134 136,74034 тыс. рублей;
2022 год – 134 255,77534 тыс. рублей;
2023 год – 134 255,77534 тыс. рублей;
2024 год – 134 255,77534 тыс. рублей;
федеральный бюджет – 3 198,07787 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 453,23114 тыс. рублей;
2019 год – 545,84673 тыс. рублей;
2020 год – 463,00000 тыс. рублей;
2021 год – 421,40000 тыс. рублей;
2022 год – 438,20000 тыс. рублей;
2023 год – 438,20000 тыс. рублей;
2024 год – 438,20000 тыс. рублей;
краевой бюджет – 838 360,09559 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 96 374,71559 тыс. рублей;
2019 год – 106 740,38000 тыс. рублей;
2020 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
2021 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
2022 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
2023 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
2024 год – 127 049,00000 тыс. рублей;
местный бюджет – 50 174,59580 тыс. рублей, из       них по годам:
2018 год – 13 405,71511 тыс. рублей;
2019 год – 4 389,82615 тыс. рублей;
2020 год – 5 406,98818 тыс. рублей;
2021 год – 6 666,34034 тыс. рублей;
2022 год – 6 768,57534 тыс. рублей;
2023 год – 6 768,57534 тыс. рублей;
2024 год – 6 768,57534 тыс. рублей.»;

1.3. раздел «Объемы и источники  финансирования Подпрограммы 2 в разделе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 «Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Источником финансирования Подпрограммы 2 являются средства местного и краевого бюджета.
Общий объём финансирования Подпрограммы 2 составляет – 1 022,89400 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 376,28000 тыс. рублей;
2019 год – 646,61400 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей;
краевой бюджет – 575,00000 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 125,00000 тыс. рублей;
2019 год – 450,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей;
местный бюджет – 447,89400 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 251,28000 тыс. рублей;
2019 год – 196,61400 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей.».

1.3 изложить приложение № 1 к Программе в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4. изложить приложение № 2 к Программе в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                           Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]